SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 03 tháng 10 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 04/10/2021 đến 09/10/2021)

Ngày Nội dung công việc
Phụ trách

Thực hiện, quản lý

Thứ Hai

(04/10)

- Tiếp tục dạy và học trực tuyến theo TKB đến hết tuần.

- HT, các PHT theo dõi tình hình dạy, học trực tuyến

đến hết tuần.

- GVCN khối 12 năm học 2020 - 2021 báo cáo danh

sách học sinh trúng tuyển các trường Đại học, Cao đẳng

năm 2021 (Đợt 1) theo mẫu đã chia sẻ.

- Hạn chót: Giáo viên đăng ký mua Bảo hiểm tai nạn,

nộp tiền cho thầy Lê Bá Huy.

- Giáo viên dạy lớp 10A5, 10A8 10A10, 10NK năm

học 2020-2021 ký tên học bạ cho một số học sinh

chuyển trường, chậm nhất đến 16 giờ 30 phút.

- GVCN báo cáo danh sách học sinh nghỉ học luôn trực

tiếp vào file mẫu chia sẻ trên Google Drive đến 17 giờ

00 phút. Lưu ý: GVCN dựa vào danh sách học sinh trên

Vnedu và số hiện tại để báo cáo, các tường hợp không

có học sinh nghỉ học luôn thì nhập số 0.

GV, HS

T.Huy; T.Lam,

T.Chánh

GVCN 12 năm học

2020-2021

T.Bá Huy

GVBM, GVCN 10A5,

10A8 10A10, 10NK

năm học 2020-2021

Thứ Ba

(05/10)

Giáo viên, nhân viên và HS dân tộc Khmer nghỉ Lễ

Sene Đôl Ta đến hết ngày 07/10.

T.Huy, T.Chánh

Thứ Tư

(06/10)

HT dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2020 -

2021 và triển khai nhiệm vụ năm học 2021 - 2022

Ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Sóc Trăng, tại

UBND thành phố Sóc Trăng lúc 13 giờ 30.

T.Huy

Thứ Năm

(07/10)

Rà soát danh sách giáo viên, nhân viên đề nghị xét nâng

bậc lương trước thời hạn (nộp minh chứng đầy đủ) báo

cáo Hiệu trưởng.

T.Chánh

Thứ Sáu

(08/10)

Học sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn (Theo thông báo số

196/TB-TPST ngày 17/9/2021) nộp Giấy báo trúng

tuyển hoặc Giấy xác nhận nhập học của các trường đại

học; có điểm đầy đủ từng môn thuộc khối/ngành trúng

tuyển (photo 02 bộ không cần công chứng) gửi về Văn

phòng trường chậm nhất 16 giờ 30 phút.

Văn phòng trường

GVCN, HS lớp 12 năm

học 2020-2021

Thứ Bảy

(09/10)

GVCN các lớp họp trực tuyến lúc 08 giờ 00, triển khai

một số nội dung công việc và tập huấn chuyên môn.

T.Lam, GVCN

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy